
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

ORDINANZA

N. 27 DEL 13/08/2020

SINDACO

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DEL 14 AGOSTO 2020.

Il Sindaco

CONSIDERATO che in alcune giornate dell’anno e in particolare nelle giornate di ponte tra due
festività o nelle giornate feriali immediatamente precedenti le festività’, si riduce notevolmente
l’afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici;
CONSIDERATA la necessità di perseguire un contenimento dei costi, nell’ambito della più
generale riduzione della spesa pubblica dovuta a costi di energia elettrica, telefono, riscaldamento
pulizia ecc.;
RITENUTO per le finalità di cui sopra dover disporre affinchè gli uffici comunali rimangano
chiusi nella giornata del 14 Agosto 2020 ricadente di Venerdì rispettivamente la giornata prima
di Ferragosto garantendo l’erogazione dei servizi pubblici essenziali di Stato Civile e Vigilanza;
VISTE le disposizioni sull’orario di lavoro e di servizio e sugli orari di apertura al pubblico
previste dalla normativa nazionale e dai vigenti contratti di lavoro;
DAT ATTO che i Responsabili preposti ai servizi pubblici essenziali ne garantiscano
l’erogazione;
VISTO l’art. 50 del T.U.E.L. D.L.gs 267/2000;

DISPONE

- La chiusura degli Uffici Comunali nella giornata del 14 agosto 2020.
- Di collocare il personale Comunale per la giornata del 14 Agosto in congedo ordinario
(ferie).
- Che il servizio essenziale di Stato Civile verrà garantito tramite reperibilità chiamando
al numero 335/5762221; verrà inoltre garantito il servizio dell'Area Vigilanza.
- Di pubblicare la presente disposizione all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale
del Comune.

Sarroch, lì 13.08.2020

Il Sindaco
SALVATORE MATTANA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


